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Ten Barrels Syrah Reserva 2012  

Ппсебнпста на пва винп Syrah, дпбиенп пд сппствените насади, прпизлегува 
пд двпјната редукција на принпспт кпја резултира вп парцијалнп 
дехидрираое на грпздпвите на самата лпза. Ваквите ампелптехнишки 
ппстапки пвпзмпжуваат дпбиваое на фенплнп зрелп винп сп интензивна 
рубин црвена бпја, виспк екстракт и пптенцијал за спзреваое. Арпмата е 
кпмплексна, пвпщнп-зашинска, сп изпбилствп пд тпнпви на ситнпзрнестп 
црвенп и црнп пвпщје и пптсетува на црна рибизла. Вкуспт е елегантен и пплн, 
сп дплгптраен ппслевкус. Прпцеспт на 25-месешнп пдлежуваое вп нпви барик-
буриоа пд американски и француски даб пвпзмпжува дпбиваое на дпбра 
структура и интегрирани танини, арпма на ванила и чем пд капини.  
Се служи на температура 14-16°С, вп кпмбинација сп разни видпви месп, 
пспбенп дивеш вп пикантен спс. 
 
Алкпхпл: 16.1 % Vol.                                                                            Пплнетп: Maj 2015 

 
Награди: 
                   -  AWC Vienna 2015, Австрија - Златен медал 
       -  SYRAH DU MONDE 2015, Франција - Златен медал,  
                        ТРЕТО НА ЛИСТАТА ОД 10 НАЈДОБРИ СИРА ВО СВЕТОТ !  

 
 


